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Election pour la Chambre des  
    Députés du 7 juin 2009 

     Bureau Principal 
     de la circonscription 

Centre 
 

Procès-verbal de recensement général 
 
 

Election de vingt et un députés dans la 
circonscription électorale Centre le 7 juin 2009 

 
L’an deux mil neuf, les 8, 9, 10, 11 ,12 et 15 juin. 
  
  Le bureau principal de la circonscription centre, composé de : 
M.   GEHLEN Pierre, Président du Tribunal d’arrondissement de Luxembourg, 
Président, 
MM. ENSCH Jean, fonctionnaire communal, 
         HASTERT Jean-Claude, fonctionnaire communal 
         HENGEN Alex, fonctionnaire communal e.r., 
         MATHEY Paul, fonctionnaire d’Etat e.r., 
         THEATO Fernand, fonctionnaire communal e.r 
         ZEPP Georges, fonctionnaire communal,  assesseurs, 
s’est réuni à Luxembourg, Ancien Palais de Justice, rue Palais de Justice. 
   MM. KUNSCH Marie-José, fonctionnaire d’Etat et KUGENER Venant, 
fonctionnaire d’Etat, choisis à cet effet par le président remplissent les fonctions 
de secrétaires. 
   Le président M.GEHLEN Pierre et les deux assesseurs MM.THEATO Fernand 
et ENSCH Jean reçoivent les plis des bureaux de vote de la circonscription 
adressés au président du bureau principal de la circonscription centre.  
    Le Président assume, pour assister le bureau dans les opérations de recensement 
comme calculateurs :  
1) CLOOS Jean-Pierre, employé e.r., demeurant à Luxembourg, 

2) DEVOS-KUGENER Sonja, employée e.r., demeurant à Luxembourg,   

3) HEYARDT-REUTER Mariette, sans état, demeurant à Luxembourg, 

4) SCHAMMO Manuel, employé privé, demeurant à Pontpierre 

5) SCHMIT-SCHUMACHER Monique, employée e.r.,demeurant à 

Luxembourg, 

6) THOMA Marc, employé privé, demeurant à Steinfort, 

7) Fernand BIRGER, employé communal e.r., demeurant à Mamer 

8) Michèle THIRY, magistrat, demeurant à Luxembourg 

9) Isabelle MEDINGER, fonctionnaire d’Etat, demeurant à Luxembourg 

10) Jean-Jacques BETZ, fonctionnaire d’Etat, demeurant à Berbourg 

   Le bureau est chargé du recensement général des scrutins de la 

circonscription centre comprenant les cantons de Luxembourg et de Mersch. 
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   Il est constaté que les enveloppes, contenant les procès-verbaux des 

bureaux de vote des différentes communes, se trouvent dans les conditions 

de l’article 153 de la loi électorale. 

   Le président ouvre les plis et donne lecture du nom de la commune, du 

bureau de dépouillement, ainsi que du tableau visé à l’article 150 de la loi 

électorale. 

   Les assesseurs et les secrétaires inscrivent ces indications dans les 

tableaux prévus au modèle 3 annexé à la loi électorale. 

   MM. Jean-Claude HASTERT et Paul MATHEY, assesseurs, portent les 

totaux sur les tableaux du modèle IV annexé à la même loi et additionnent 

les totaux. 

   Les feuilles sont signées ne varietur par le président ainsi que par 

respectivement les assesseurs et secrétaires qui ont collaboré à la confection 

des documents. 

   Le recensement des votes a donné le résultat suivant: 

bulletins trouvés dans les urnes       56246 

bulletins blancs………………        1687 

                                                          ……….       3435 

bulletins nuls……………………       1748 

bulletins valables………………………….     52811 

nombre total des suffrages valables 

de toutes les listes………………………… 1010480 

nombre électoral :                45931 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUFFRAGES OBTENUS PAR : 
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la liste n° 1 : KPL d’Kommunisten 

 

                                                             Suffrages            Suffrages        Total

                                                             de liste                nominatifs                                            

Feyerstein Georges                       408    465       873 

Levy Ferd                                           408       311         719 

Barberi Marco                                  408                  104             512 

Hemmer Nicolas                                408                  112               520 

Krischler-Goulleven Romy               408                    80            488 

Malainho Marques Sébastien         408                    63                471 

Matagne Serge                                    408                    76             484 

Medernach Robert                                408                  138            546 

Peiffer Edmond                               408                    80            488 

Pisani Giulio-Enrico        408                  113              521 

Pizzaferri-Manente Christiane         408                  108             516 

Ramos Ismael                                  408                    95             503 

Ruckert-Muller Babette                     408                  132             540 

San Ali                                                    408                  84             492 

Schweich Nicole                                     408                   90              498 

Stors Marco                                         408                    55              463 

Thonhofer Marguerite                            408                    59               467 

Thull Sabrina                                     408                    93               501 

Weber Léon                                           408                   73                481 

Welter Joseph                                          408                    68              476 

Wolff Roland                                    408                   71              479 
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la liste n° 2 : déi gréng

                                                            Suffrages         Suffrages         Total 

                                                              de liste            nominatifs

 

Bausch François                                     3612          13898           17510 

Loschetter Viviane                               3612                  6485              10097 

Adam Claude                                  3612                  5549               9161 

Back Carlo                                    3612            2296              5908 

Bartolozzi Fabiana                                  3612            2195              5807 

De Toffoli Carlo                                    3612            3440              7052 

Faber Jean-Paul                                3612            1224               4836 

Fischer-Kass Danielle                            3612            1327              4939 

Goedertz Henri                                       3612            1110                4722 

Graas Tom                                       3612            3203                6815 

Hoeltgen Caroline                                   3612            1544               5156 

Manderscheid Karin                             3612            1763                5375 

Metz Tilly                                               3612            3281               6893 

Muller-Rollinger Gina                          3612              892               4504 

Paulus Liz                                       3612            1505                5117 

Ruppert Paul                                            3612            1360                4972 

Schockweiler Philippe                           3612            1390                5002 

Tanson Sam                                            3612            2101                5713 

Taziaux Patricia                                  3612              856                4468 

Tex Roland                                        3612            1291                4903 

Weiland Pierre                                    3612             928                4540 
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la liste n° 3 : ADR Alternativ Demokratesch Reformpartei

                                                             Suffrages         Suffrages            Total 

                                                             de liste           nominatifs

 

Henckes Jacques-Yves                           2263          3895        6158 

Reding Roy                                       2263          3036         5299 

Angel Jéiss née Sontag                     2263           840          3103 

Angel Yvette                                2263           667        2930 

Arensdorff Marg. dite Colette                 2263           457            2720 

Bauer Esther                                      2263           654          2917 

Bausch Marie-José ép. Kodisch           2263           522          2785 

Bivort Bertrand                                       2263           342            2605 

Clément Béatrice                                    2263           335           2598 

Folschette Annick                             2263           494         2757 

Goergen Marceline                           2263           396         2659 

Haas-Erpelding Marie-Louise             2263           609          2872 

Hellinckx Ralph                                 2263           929          3192 

Mattioli Stefano                                    2263           349         2612 

Miltgen Claire                                     2263           526             2789 

Mukic Semir                                    2263           195              2458 

Neumann Robert                               2263           432               2695 

Schouller Pierre                            2263           273              2536 

Strottner Stéphanie                                 2263           385              2648 

Turmes Manuel                                       2263           535             2798 

Welter Laurent                              2263           397            2660 
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la liste n° 4 : LSAP D’SOZIALISTEN 

 

                                                   Suffrages        Suffrages  Total  

                                                 de liste        nominatifs

Krecké Jeannot            3815          21835  25650 

Angel Marc                          3815            5662       9477 

Bach Paul                                3815            3482         7297 

Courte-Wolde Medhin Henoké  3815            2328          6143 

Decker Luc                           3815            3004          6819 

Delvaux-Stehres Mady                3815          10770          14585 

Diederich Fernand dit Bim       3815            4381      8196 

Drews Armand                          3815            2700            6515 

Fayot Ben                              3815          10107          13922 

Greiveldinger Gaston                 3815            2009                 5824 

Hammelmann Paul                    3815            3514                7329 

Hemmen Cécile                           3815            3905                 7720 

Hoffmann-Rhein Viviane          3815            1735                 5550 

Klein Jean-Pierre                         3815            6005                 9820 

Krieps Tom                        3815            2681                 6496 

Marson Claude                               3815            1373                  5188 

Risch Carine             3815            2579                 6394 

Schiltz Christophe                 3815            2473                 6288 

Schiltz Fernand                              3815            2461                 6276 

Schiltz Jean                    3815            3750               7565 

Wennmacher Nico             3815            3241                 7056 

 

 

 

 

 

 

 



 7

la liste n° 5 : DP

 

                                                      Suffrages    Suffrages      Total  

                                                      de liste     nominatifs  

Als Claudine                4091      3579          7670 

Arendt Guy                      4091      4016           8107 

Beissel Simone                                4091      4757         8848 

Bettel Xavier           4091     15580             19671 

Brasseur Anne                               4091     12601       16692 

Colabianchi Frank                      4091      3143         7234 

Daleiden Guy                             4091      3225          7316 

Elvinger Joëlle                    4091      3230           7321 

Fischer Marc                          4091      2545         6636 

Flesch Colette                            4091      7560         11651 

Gudenburg Georges                   4091      2594           6685 

Haller-Feith Christiane             4091      1821            5912 

Helminger Paul                                4091     12132        16223 

Henkel Albert                            4091      3351            7442 

Kremer Anne                                   4091      2639             6730 

Krieps Alexandre                      4091      5844             9935 

Lamberty Claude                             4091      3780             7871 

Mart Colette                              4091      2137              6228 

Polfer Lydie                         4091     12311            16402 

Radoux Claude                                4091      2383                6474 

Welsch Nicolas                             4091     1417               5508 
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la liste n° 6 : déi Lénk 

 

                                                        Suffrages    Suffrages    Total

                                                         de liste        nominatifs 

Carrilho-Da Conceição Silva Beatriz  1076                  520         1596 

Da Silva Costa Andrea ép. Delvaux   1076                    429          1505 

Delvaux Joël                                1076                    577       1653 

Erpelding Michel             1076                    742       1818 

Foetz Guy         1076                    759         1835 

Frentz Claude                               1076                    498          1574 

Frisch Janine                 1076                   1003        2079 

Gorza Thérèse                          1076                    560         1636 

Lecuit-Jacoby Sylvie                  1076                    474        1550 

Lentz Fabienne                     1076                    919      1995 

Loesch Armand                            1076                    262               1338 

Reinert Marc                       1076                     319         1395 

Schosseler Jeanne                               1076                     288              1364 

Simon Claude                                 1076                     517       1593 

Stoos Guy W.                                     1076                     734       1810 

Thoma Cléo                                       1076                     465         1541 

Thomas Bernard                                1076                     410      1486 

Thomas Guy                                   1076                     578       1654 

Turpel Justin                               1076                     1291       2367 

Wagner David                                1076                     720         1796 

Wehenkel Henri                                 1076                     747       1823       
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la liste n° 7 : CSV Chrëschtlech Sozial Vollekspartei

                                                       Suffrages      Suffrages    Total

                                                     de liste         nominatifs

 

Frieden Luc                                     10217         31672       41889 

Adehm Diane                                   10217             5430           15647 

Bauer Maurice                                 10217           4645           14862 

Brosius-Kolber Marianne                10217           3693          13910 

Gaul Fabienne                10217           3861          14078 

Konsbruck Claudine                        10217                     4220          14437 

Lies Marc                                    10217                     5912             16129 

Majerus Mill                              10217           6403             16620 

Meyers Paul-Henri                          10217           7929           18146 

Mosar Laurent        10217         11899            22116 

Oberweis Marcel                              10217          7840           18057 

Rauchs Marc                      10217          4359            14576 

Roller-Lang Yolande                       10217          3994           14211 

Sauber François                               10217          3590             13807 

Schiltz Jean-Louis                10217         13710           23927 

Scholtes Tessy                             10217          5017            15234 

Stein-Mergen Martine                      10217          8237            18454 

Thiel Lucien                   10217         10582             20799 

Weydert Raymond                           10217          6345           16562 

Wilmes Serge                                10217          4760            14977 

Wiseler Claude                                10217                   21432              31649 
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Elections législatives du 7 juin 2009 

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = 

 

Circonscription Centre 

 

Electeurs inscrits                                       64.691 

Nombre de votants                                    56.246    86,946 % 

Bulletins blancs                                           1.687      2,999 % 

Bulletins nuls                                              1.748      3,108 % 

Bulletins blancs et nuls                                 3.435      6,107 % 

Bulletins valables                                       52.811    93,893 % 

 

                                                          --------------------- 

 

Total des suffrages nominatifs valables des 7 listes:       475.358 

Total des suffrages de listes valables des 7 listes :         535.122 

Total des suffrages valables des 7 listes :                   1.010.480 

 

NOMBRE ELECTORAL : 45.931 

1.010.480 : 22 (21 + 1) = 45930,909 = 45.931 

 

                                          Suffrages obtenus par:  

 

Liste no :               nominatifs              de liste         Total              % 

 

     1                           2.470                    8.568          11.038                1,09 

     2                         57.638                  75.852          133.490            13,21 

     3                         16.268                  47.523            63.791              6,31 

     4                         99.995                  80.115          180.110            17,82 

     5                       110.645                  85.911          196.556            19,45 

     6                         12.812                  22.596           35.408               3,50 

     7                       175.530                214.557          390.087            38,60  
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Répartition des sièges 

Première répartition 

 

Liste no 1     11.038 :   45.931 =  0 siège 

Liste no 2   133.490 :    45.931 = 2 sièges 

Liste no 3        63.791 :    45.931 =  1 siège 

Liste no 4           180.110 :    45.931 = 3 sièges 

Liste no 5          196.556 :    45.931 = 4 sièges 

Liste no 6            35.408 :   45.931 =  0 siège 

Liste no 7             390.087 :   45.931 = 8 sièges 

 

Deuxième répartition 

 

Liste no 1                        11.038 : 1 (0+1) = 11.038 

Liste no 2                     133.490 :3 (2+1) = 44.496 

Liste no 3                       63.791 : 2 (1+1) = 31.895 

Liste no 4                       180.110 : 4 (3+1) = 45.027 = 1 siège 

Liste no 5                       196.556 : 5 (4+1)= 39.311 

Liste no 6                           35.408 :1 (0+1) = 35.408 

Liste no 7                        390.087 :9 (8+1) = 43.343 

 

La liste no 4 ayant obtenu le quotient le plus élevé, le 19è siège est attribué à 

cette liste. 

Troisième répartition 

 

Liste no 1                            11.038 : 1 (0 + 1) = 11.038 

Liste no 2                         133.490 : 3 (2+1) =   44.496 = 1 siège 

Liste no 3                           63.791 : 2 (1+1) =   31.895 

Liste no 4                          180.110 : 5 (4+1) =   36.022 

Liste no 5                             196.556 : 5 (4+1) =   39.311 

Liste no 6                                35.408 : 1 (0+1) =   35.408 

Liste no 7                              390.087 : 9 (8+1) =   43.343 
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La liste no 2 ayant obtenu le quotient le plus élevé, le 20e siège est attribué à 

cette liste. 

Quatrième répartition 

 

Liste no 1                            11.038 : 1 (0 + 1) = 11.038 

Liste no 2                         133.490 : 4 (3+1) =   33.372 

Liste no 3                           63.791 : 2 (1+1) =   31.895 

Liste no 4                          180.110 : 5 (4+1) =   36.022 

Liste no 5                             196.556 : 5 (4+1) =   39.311 

Liste no 6                                35.408 : 1 (0+1) =   35.408 

Liste no 7                              390.087 : 9 (8+1) =   43.343 = 1 siège 

 

 

La liste no 7 ayant obtenu le quotient le plus élevé, le 21e siège est attribué à 

cette liste. 

 

                                                     Récapitulation 

 

Liste no 1 : 0 siège 

Liste no 2 : 3 sièges 

Liste no 3 : 1 siège 

Liste no 4 : 4 sièges 

Liste no 5 : 4 sièges 

Liste no 6 : 0 siège 

Liste no 7 : 9 sièges 

Total :       21 sièges 
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Liste n° 1 : KPL d’Kommunisten: 

 

1) Feyerstein Georges                                       873 

2) Levy Ferd                                                      719 

3) Medernach Robert                                                  546 

4) Ruckert-Muller Babette                                           540 

5) Pisani Giulio-Enrico                                               521 

6) Hemmer Nicolas                                                      520 

7) Pizzaferri-Manente Christiane                                 516 

8) Barberi Marco                                                512 

9) Ramos Ismael                                                           503 

10) Thull Sabrina                                                 501 

11) Schweich Nicole                                                       498 

12) San Ali                                                                      492 

13) Krischler-Goulleven Romy                                488 

14) Peiffer Edmond                                                        488 

15) Matagne Serge                                                      484 

16) Weber Léon                                                            481 

17) Wolff Roland                                                     479 

18) Welter Joseph                                                         476 

19) Malainho Marques Sébastien                              471 

20) Thonhofer Marguerite                                              467 

21) Stors Marco                                                             463 
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Liste n° 2 : déi gréng 

 

1) Bausch François                                                       17510 élu 

2) Loschetter Viviane                                                  10097 élue 

3) Adam Claude                                                           9161 élu 

4) De Toffoli Carlo                                                         7052  

5) Metz Tilly                                                            6893  

6) Graas Tom                                                                  6815 

7) Back Carlo                                                      5908 

8) Bartolozzi Fabiana                                                     5807 

9) Tanson Sam                                                          5713 

10) Manderscheid Karin                                           5375 

11) Hoeltgen Caroline                                                  5156 

12) Paulus Liz                                                                5117 

13) Schockweiler Philippe                                              5002 

14) Ruppert Paul                                                             4972 

15) Fischer-Kass Danielle                                                4939 

16) Tex Roland                                                       4903 

17) Faber Jean-Paul                                                        4836 

18) Goedertz Henri                                                                    4722 

19) Weiland Pierre                                                             4540 

20) Muller-Rollinger Gina                                                          4504 

21) Taziaux Patricia                                                               4468 
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Liste n° 3 : ADR Alternativ Demokratesch Reformpartei 

 

1) Henckes Jacques-Yves                                            6158 élu 

2) Reding Roy                                                    5299  

3) Hellinckx Ralph                                                 3192  

4) Angel Jéiss née Sontag                                             3103  

5) Angel Yvette                                                   2930 

6) Bauer Esther                                                           2917 

7) Haas-Erpelding Marie-Louise                                  2872 

8) Turmes Manuel                                                        2798 

9) Miltgen Claire                                                2789 

10) Bausch Marie-José ép. Kodisch                                          2785 

11) Folschette Annick                                                               2757 

12) Arrensdorff Marg. dite Colette                                           2720 

13) Neumann Robert                                                                 2695 

14) Welter Laurent                                                          2660 

15) Goergen Marceline                                                             2659 

16) Strottner Stéphanie                                                          2648 

17) Mattioli Stefano                                                                   2612 

18) Bivort Bertrand                                                                    2605 

19) Clément Béatrice                                                                 2598 

20) Schouller Pierre                                                                  2536 

21) Mukic Semir                                                                  2458 
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Liste n° 4 : LSAP D’SOZIALISTEN 

 

1) Krecké Jeannot                                                                25650   élu 

2) Delvaux-Stehres Mady                                                     14585 élue 

3) Fayot Ben                                                                  13922   élu 

4) Klein Jean-Pierre                                                      9820   élu 

5) Angel Marc                                                                9477 

6) Diederich Fernand dit Bim                                                  8196 

7) Hemmen Cécile                                                             7720 

8) Schiltz Jean                                                                 7565 

9) Hammelmann Paul                                                       7329 

10) Bach Paul                                                                    7297 

11) Wennmacher Nico                                                             7056 

12) Decker Luc                                                                   6819 

13) Drews Armand                                                         6515 

14) Krieps Tom                                                                     6496 

15) Risch Carine                                                                  6394 

16) Schiltz Christophe                                                             6288 

17) Schiltz Fernand                                                              6276 

18) Courte-Wolde Medhin Henoké                                           6143 

19) Greiveldinger Gaston                                                          5824 

20) Hoffmann-Rhein Viviane                                                   5550 

21) Marson Claude                                                                  5188 
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Liste n° 5 :  DP 

 

1) Bettel Xavier                                                                    19671   élu 

2) Brasseur Anne                                                                  16692 élue 

3) Polfer Lydie                                                                      16402 élue 

4) Helminger Paul                                                                 16223   élu 

5) Flesch Colette                                                                    11651  

6) Krieps Alexandre                                                                9935  

7) Beissel Simone                                                                    8848  

8) Arendt Guy                                                                          8107  

9) Lamberty Claude                                                             7871  

10)  Als Claudine                                                                   7670  

11) Henkel Albert                                                                       7442  

12) Elvinger Joëlle                                                             7321  

13) Daleiden Guy                                                                7316  

14) Colabianchi Frank                                                            7234  

15) Kremer Anne                                                                   6730  

16) Gudenburg Georges                                                       6685  

17) Fischer Marc                                                                  6636  

18) Radoux Claude                                                                 6474  

19) Mart Colette                                                              6228  

20) Haller-Feith Christiane                                                        5912  

21) Welsch Nicolas                                                                   5508  
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Liste n° 6 :  déi Lénk 

 

1) Turpel Justin                                               2367 

2) Frisch Janine                                  2079 

3) Lentz Fabienne                                               1995 

4) Foetz Guy                                            1835 

5) Wehenkel Henri                                                     1823 

6) Erpelding Michel                                                      1818 

7) Stoos Guy W.                                                         1810 

8) Wagner David                                               1796 

9) Thomas Guy                                                                       1654 

10) Delvaux Joël                                                           1653 

11) Gorza Thérèse                                                            1636 

12) Carrilho-Da Conceição Silva Beatriz                       1596 

13) Simon Claude                                                         1593 

14) Frentz Claude                                                             1574 

15) Lecuit-Jacoby Sylvie                                               1550 

16) Thoma Cléo                                                           1541 

17) Da Silva Costa Andrea ép. Delvaux                          1505 

18) Thomas Bernard                                                     1486 

19) Reinert Marc                                                      1395 

20) Schosseler Jeanne                                                       1364 

21) Loesch Armand                                                  1338 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 19

Liste n° 7 : CSV Chrëschtlech Sozial Vollekspartei 

 

1)  Frieden Luc                                                                41889  élu 

2)  Wiseler Claude                                                           31649  élu 

3)  Schiltz Jean-Louis                                                      23927  élu 

4)  Mosar Laurent                                                            22116  élu 

5)  Thiel Lucien                                                              20799   élu 

6)  Stein-Mergen Martine                                                18454 élue 

7)  Meyers Paul-Henri                                                     18146  élu 

8)  Oberweis Marcel                                                        18057  élu 

9)  Majerus Mill                                                               16620  élu 

10)  Weydert Raymond                                                       16562 

11) Lies Marc                                                                    16129 

12) Adehm Diane                                                              15647 

13) Scholtes Tessy                                                             15234 

14) Wilmes Serge                                                              14977 

15) Bauer Maurice                                                            14862 

16) Rauchs Marc                                                               14576 

17) Konsbruck Claudine                                                   14437 

18) Roller-Lang Yolande                                                  14211 

19) Gaul Fabienne                                                             14078 

20) Brosius-Kolber Marianne                                           13910 

21) Sauber François                                                          13807 
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Sont élus les candidats de la liste : 

 

 

n° 2 : déi Gréng 

 

Bausch François 

Loschetter Viviane 

Adam Claude 

 

 

n° 3 : ADR Alternativ Demokratesch Reformpartei 

 

Henckes Jacques-Yves 

 

 

n° 4 : LSAP-D’SOZIALISTEN  

 

Krecké Jeannot 

Delvaux-Stehres Mady 

Fayot Ben 

Klein Jean-Pierre 

 

 

n° 5 : DP 

Bettel Xavier  

Brasseur Anne 

Polfer Lydie 

Helminger Paul  

 

n° 7  :CSV Chrëschtlech Sozial Vollekspartei 

 

Frieden Luc 

Wiseler Claude 

Schiltz Jean-Louis 

Mosar Laurent 
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Thiel Lucien 

Stein-Mergen Martine 

Meyers Paul-Henri 

Oberweis Marcel 

Majerus Mill 

 

Aucun candidat des listes suivantes n’a été élu: 

 

n° 1 : KPL d’Kommunisten 

n° 6 : déi Lénk 

 

N’ont pas été élus les candidats suivants : 

 (dans l’ordre du chiffre de leurs suffrages) 

 

Liste n° 1 : KPL d’Kommunisten 

 

1) Feyerstein Georges 

2) Levy Ferd 

3) Medernach Robert 

4) Ruckert-Muller Babette 

5) Pisani Giulio-Enrico 

6) Hemmer Nicolas 

7) Pizzaferri-Manente Christiane 

8) Barberi Marco 

9) Ramos Ismael 

10) Thull Sabrina 

11) Schweich Nicole 

12) San Ali 

13) Krischler-Goulleven Romy 

14) Peiffer Edmond 

15) Matagne Serge 

16) Weber Léon 

17) Wolff Roland 

18) Welter Joseph 

19) Malainho Marques Sébastien 
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20) Thonhofer Marguerite 

21) Stors Marco 

 

 

Liste n° 2 : déi gréng 

 

1) De Toffoli Carlo 

2) Metz Tilly 

3) Graas Tom 

4) Back Carlo 

5) Bartolozzi Fabiana 

6) Tanson Sam 

7) Manderscheid Karin 

8) Hoeltgen Caroline 

9) Paulus Liz 

10) Schockweiler Philippe 

11) Ruppert Paul 

12) Fischer-Kass Danielle 

13) Tex Roland 

14) Faber Jean-Paul 

15) Goedertz Henri 

16) Weiland Pierre 

17) Muller-Rollinger Gina 

18) Taziaux Patricia 

 

 

Liste n° 3 ADR Alternativ Demokratesch Reformpartei 

 

1) Reding Roy 

2) Hellinckx Ralph 

3) Angel Jéiss née Sontag 

4) Angel Yvette 

5) Bauer Esther 

6) Haas-Erpelding Marie-Louise 

7) Turmes Manuel 



 23

8) Miltgen Claire 

9) Bausch Marie-José ép. Kodisch 

10) Folschette Annick 

11) Arrensdorff Marg. dite Colette 

12) Neumann Robert 

13) Welter Laurent 

14) Goergen Marceline 

15) Strottner Stéphanie 

16) Mattioli Stefano 

17) Bivort Bertrand 

18) Clément Béatrice 

19) Schouller Pierre 

20) Mukic Semir  

 

Liste n° 4 : LSAP D’SOZIALISTEN 

 

1) Angel Marc 

2) Diederich Fernand dit Bim 

3) Hemmen Cécile 

4) Schiltz Jean 

5) Hammelmann Paul 

6) Bach Paul 

7) Wennmacher Nico 

8) Decker Luc 

9) Drews Armand 

10) Krieps Tom 

11) Risch Carine 

12) Schiltz Christophe 

13) Schiltz Fernand 

14) Courte-Wolde Medhin Henoké 

15) Greiveldinger Gaston 

16) Hoffmann-Rhein Viviane 

17) Marson Claude 
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Liste n° 5 DP 

 

1) Flesch Colette 

2) Krieps Alexandre 

3) Beissel Simone 

4) Arendt Guy 

5) Lamberty Claude 

6) Als Claudine 

7) Henkel Albert 

8) Elvinger Joëlle 

9) Daleiden Guy 

10) Colabianchi Frank 

11) Kremer Anne 

12) Gudenburg Georges 

13) Fischer Marc 

14) Radoux Claude 

15) Mart Colette 

16) Haller-Feith Christiane 

17) Welsch Nicolas 

 

 

 

Liste n° 6 déi Lénk 

 

 

1) Turpel Justin 

2) Frisch Janine  

3) Lentz Fabienne 

4) Foetz Guy 

5) Wehenkel Henri 

6) Erpelding Michel 

7) Stoos Guy W. 

8) Wagner David 

9) Thomas Guy 

10) Delvaux Joël 



 25

11) Gorza Thérèse 

12) Carrilho-Da Conceição Silva Beatriz 

13) Simon Claude 

14) Frentz Claude 

15) Lecuit-Jacoby Sylvie 

16) Thoma Cléo 

17) Da Silva Costa Andrea ép. Delvaux 

18) Thomas Bernard 

19) Reinert Marc 

20) Schosseler Jeanne 

21) Loesch Armand   

 

Liste n° 7 : CSV Chrëschtlech Sozial Vollekspartei 

 

1) Weydert Raymond 

2) Lies Marc 

3) Adehm Diane 

4) Scholtes Tessy 

5) Wilmes Serge 

6) Bauer Maurice 

7) Rauchs Marc 

8) Konsbruck Claudine 

9) Roller-Lang Yolande 

10) Gaul Fabienne 

11) Brosius-Kolber Marianne 

12) Sauber François 
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   Monsieur Alex HENGEN, assesseur, et Monsieur Venant KUGENER, 

secrétaire, ont fait les opérations de calcul et de répartition sous le contrôle 

du bureau conformément aux articles 159, 160 et 161 de la loi électorale. 

   De tout quoi le présent procès-verbal a été dressé en double et signé 

séance tenante par les membres du bureau principal de la circonscription 

centre. Ce procès-verbal et toutes les pièces relatives à l’élection seront 

adressés à Monsieur le Ministre d’Etat, Président du Gouvernement, par 

les soins du Président. 

   Un double du procès-verbal, revêtu des mêmes signatures, sera déposé 

au greffe du Tribunal d’arrondissement de Luxembourg. 

   Conformément à l’article 163 de la loi électorale le résultat du 

recensement général des suffrages et les noms des élus seront proclamés 

publiquement par le président du bureau principal de la circonscription 

Centre. 

   Fait à Luxembourg, Ancien Palais de Justice, date qu’en tête. 

 

Le Président,                     les assesseurs,                         les secrétaires, 

 

 

 

 

 

 

les calculateurs, 
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